ОБЩЕСТВЕННАЯ

МОЛОДЕЖНАЯ ПАЛАТА ПРИ

ГОСУДАРСТВЕННОМ СОВЕТЕ

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
Д8УЛ8Т СОВЕТЫ

КАРШЬIНДАГЫ 5ШIЬЛ8Р
ЮI(ГИМАГЫЙ ПАЛАТАСЫ

420060, г. Казань, площадь Свободы , 1 420060, Казан Ш;)hаре, Ирек м:>йданы, 1

Тел.: (843) 267-64-63. E-mail: omp.rt@tatar.ru. Сайт: www.gossov.tatarstan.ru

РЕШЕНИЕ

ОБЩЕСТВЕННОЙ МОЛОДЕЖНОЙ ПАЛА ТЫ
ПРИ ГОСУДАРСТВЕННОМ СОВЕТЕ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

О предварительных результатах проведения

Форумов юных граждан в муниципальных

образованиях Республики Татарстан

Заслушав и обсудив информацию председателя комиссии по социальным

вопросам Е.И. Сагриной и председателя молодежного парламента Агрызекого

муниципального района М.Ф. Шахмина о предварительных результатах

проведения Форумов юных граждан в муниципальных образованиях

Республики Татарстан, Общественная молодежная палата при Государственном

Совете Республики Татарстан РЕШИЛА:

1. Рекомендовать членам Общественной молодежной палаты, избранным
от муниципальных образований Республики Татарстан принять участие в

организации Форумов юных граждан во втором полугодии 201 7 года.
2. Обратиться к депутатам Государственной Думы Федерального

Собрания Российской Федерации, избранным от Республики Татарстан и

депутатам Государственного Совета Республики Татарстан с просьбой принять

участие в Форумах юных граждан во втором полугодии 201 7 года в качестве
экспертов .

3. Предложить Государственному Совету Республики Татарстан,

Кабинету Министров Республики Татарстан, Совету муниципальных

образований Республики Татарстан провести Форумы молодежи в

муниципальных образованиях Республик~. ~:; •. R~~ 2018 году .
. ",~ ..

Председатель . · / (с~
Общественной молодежной палаты 1: ( секретариат J)

г. Казань,

13 июня 2017 года
NQ 150-111 ОМП

\' .... .f
\ 1-1- ~'

r)o~ •
.. ,","о

~--

И.И. Суфияров